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0 82 ANEXO |
SENADORES NACIONALES
MONTO EN
DISTRITO: CATAMARGA PESOS
ALIANZA FRENTE AMPLIO PODEMOS 27.083 84
ALIANZA FRENTE CIVICO Y SOCIAL 05.378,75
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 87.692.80
ALIANZA FRENTE TERCERA POSICION 28.317 87
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 21.346,14
OBRERC 35.413,.87
MONTO EN
ORDEN NACGIONAL PESOS

MOVIMIENTC SCCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 5.336,53
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OMinistetio de Giwlicia
¢ Devectos Fimanes

ANEXO 1t
SENADORES NACIONALES
MONTO EN
DISTRITO: CORDOBA PESOS
ALIANZA GAMBIEMOS ' 881.710,78
ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES 172.428.64
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 297.745 48
ALIANZA PROGRESISTAS 249.470.63
ALIANZA UNION POR CORDOBA 590.914 10
ES POSIBLE 128.373.02
MOVIMIENTO AL SOGIALISMO 128.373.02
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 135.823.18
UNION CELESTE Y BLANCO 128.373 02
MONTO EN
ORDEN NAGIONAL PESOS
ES POSIBLE 52.093.26
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO 32.003 26
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 33.955 79
-+ UNION CELESTE Y BLANCO 32,092 26
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SENADORES NACIONALES

DISTRITO: CORRIENTES

LIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA
ALIANZA PROGRESISTAS
ALIANZA UNIDOS POR UNA NUEVA ALTERNATIVA
ALIANZAENCUENTRO POR CORRIENTES
ES POSIBLE
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

ORDEN NACIONAL

ES PCQSIBLE
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

2015 - ANC DEL SICENTENARIO DEL CONGRESC DE L.OS PUSBLGS LISRES”

ANEXO Il

MONTO EN
PESOS

291.936,14
75.213 47
67.920,61

201.432,18
51.104,60
51.104,60
51.104,60

MONTO EN
PESOS

12.776,15
12.776,15
12.778,15
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Mindstedo de Fasticia
v Devechos Famancs
SENADORES NACIONALES
MONTO EN
DISTRITO: CHUBUT PESOS
ACCION CHUBUTENSE 44,593 63
ALIANZA CAMBIEMOS CHUBUT 65.950,87
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 162.932,89
ALIANZA FRENTE UNION CHUBUT SOMOS TODOS 29.149,55
DEL TRABAJC Y DEL PUEBLO 23.319,64
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD 23.319,64
MCVIMIENTO POLO SOCIAL, LA TERCERA POSICION DE LA GENTE 29.149,55
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 28.855,45
MONTO EN
ORDEN NACIONAL PESOS
DEL TRABAJQ Y DEL PUEBLO 5.829,91
MOYIMIENTC INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD 5.829,91

MOVIMIENTC SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 6.713,86
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0 82 ANEXO V

SENADORES NACIONALES

MONTO EN
DISTRITO: LA PAMPA PESOS
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 83.414,48
ALIANZA PROPUESTA FRENTE PAMPEANO CIVICO Y SCCIAL 79.626,59
DE LOS TRABAJADORES SOCIALISTAS 24.513,87
GEN 19.611,08
PUEBLO NUEVO 43.511,72
SOCIALISTA AUTENTICO 19.611.09

MONTO EN
ORDEN NACIONAL PESOS
GEN 490277
SOCIALISTA AUTENTICO 4.902,77
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SENADORES NACIONALES

MONTO EN
DISTRITO: MENDOZA PESOS
ALIANZA CAMBIEMOS MENDOZA 496.403,45
ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES 111.822,96
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 342.200,46
ALIANZA FRENTE RENOVADOR FEDERAL POR LA ESPERANZA 106.747.81
ALIANZA PROGRESISTAS 119.972,33
ES POSIBLE 86.759,87
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 86.214,89

MONTO EN
ORDEN NACIONAL PESOS
ES POSIBLE 1.689,2
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 21.553,72
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SENADORES NACIONALES

DISTRITO: SANTA FE

ALIANZA CAMBIEMOS

ALIANZA COMPROMISO FEDERAL

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA

ALIANZA FRENTE PROGRESISTA CIVICO Y SOCIAL
ALIANZA UNIDOS POR UNA NUEVA ALTERNATIVA
DEL CAMPO POPULAR

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

NUEVA IZQUIERDA

POPULAR

UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

ORDEN NACIONAL

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
NUEVA IZQUIERDA
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ANEXO Vil

MONTO EN

PESOS

143.871,51
129.756,84
138.906,42
233.312,92
722.308,20
711.605,66
140.055,06
103.805,55
103.805,55
128.766,94
129.756,94

MONTO EN

PESOS

25.951,39
25.8951.3¢
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SENADORES NACIONALES

DISTRITO: TUCUMAN

ALIANZA FRENTE CAMBIEMOS

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES
ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA

ALIANZA FRENTE POPLULAR

MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

ORDEN NACIONAL

MOVIMIENTO INDEPENDIENTE JUSTICIA Y DIGNIDAD
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
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ANEXO viit

MONTO EN
PESOS

242.734,29
95.565,51
488.763,91
104.960.81
B7.581,62
69.713,86
69.715,86

MONTO EN
PESOS

17.428,47
17.428,47




